ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRINHO DO VALE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 3

EDITAL N° 11, DE 28 MARÇO DE 2024

O MUNICÍPIO DE PINHEIRINHO DO VALE, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo n° 01/2023,
regido pelo Edital n° 01/2023, de 11 de dezembro de 2023, torna público o presente Edital para
divulgar e comunicar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1.1. Homologa-se o Resultado Final do Processo Seletivo nº 01/2023 para os empregos de Agente

Comunitário de Saúde e Visitador do PIM, abertos pelo Edital n° 01/2023, de 11 de dezembro de

2023.

1.1.1. A relação dos candidatos aprovados na Ampla Concorrência, em ordem de classificação, está

disponível, na íntegra, no Anexo Único deste Edital, no site da Legalle Concursos:

www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.pinheirinhodovale.rs.gov.br.

1.2. O prazo de validade do Processo Seletivo nº 01/2023 será de 02 (dois) anos, a contar da

publicação desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério

do Poder Executivo Municipal, antes de expirado o prazo de vigência original.

NELBO ALDAIR APPEL,
Prefeito Municipal de Pinheirinho do Vale/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRINHO DO VALE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 2 de 3

Anexo Único – Classificação Final – Ampla Concorrência

Agente Comunitário de Saúde ESF Central Microárea 06

Classificação Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Informática Matemática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

1 2158066 Camila Eduarda Schmidt Hanauer 5,00 4,00 1,00 7,00 8,00 25,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRINHO DO VALE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 3 de 3

Visitador do PIM

Classificação Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Informática Matemática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

1 2157497 Oneide Margarida Gorziza Kistenmacher 7,00 3,00 1,00 8,00 6,00 25,00

2 2157224 Fernanda Caroline Roque 4,00 2,00 1,00 7,00 7,00 21,00